COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO O;: ■; ."ANN HSírrlG 2? 0/'2í',<2 03;-12

Página: 7
COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SAO PAULO

AGÊNCIA AMBIENTAL DEAMERICANA

CETESB

O 8 m. 2022
Ofício n.° 099/2022/CJA Lido no Expedionts da Sessão Ordinária Í-:

Americana, 26 de julho de 2022.

Referência: Pasta Administrativa Digital n.° CETESB.061880/2022-36
(favor usar essa referência)

Prezado Vereador,

Acusamos o recebimento do Ofício C.M.H. n.° 234-01/2022, datado de 14.06.2022,
protocolado em 27.06.2022 na Agência Ambiental de Americana, no qual é encaminhado
"Apelo ao Governo do Estado para implantação de um posto de atendimento da CETESB
na cidade de Hortolândia".

Em atenção ao documento apresentado, informamos que não cabe manifestação por
parte da Agência Ambiental de Americana, tendo em vista que foi encaminhada moção de
apelo endereçada ao Governo do Estado, responsável pela análise do requerimento.

Sendo o qué se apresenta para o momento, renovam-se os protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

(Assinatura digital)
Eng.^ ADRIANA S. GUIMARÃES ALVES
CREAÍ062633416-Reg. 7141-3

Prezado Presidente da Câmara,
VEREADOR PAULO PEREIRA FILHO
Câmara Municipal de Hortolândia
Rua Joseph Paul Juüen Burlandy, n° 250 - Parque Gabriel
CEP 13186-620 - Hortolãndia/SP

Al

<
CO
LU
<

D
O

Gerente da Agência Ambiental de Americana <
<
>

c ü

CO
Q
c

E
a
o
o

Rua Florincio Cibin, 435 - V. Medon - Americana - SP CEP 13465-230 - Fone: (19) 3461-1550 Fax: (19) 3461-1550 ^

ik Assinaturas do documento

■Ofício 099-2022-CJA'

Código para verificação: ELBY7KFB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADRIANA SALVAIA GUIMARÃES ALVES {CPF: 326.XXX.438-XX)
Emitido por: "AC Imprensa Oficial SP RFB G5", emitido em 19/01^021 - 11;39:43e válido até 19/01/2024-11:39:43,
(Assinatura ICP-Brasíl)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link
https://e.ambiente.sp.gov.br/atendimento/cQnferenciaDocumentos e informe o processo CETESB.061880/2022-36 e
O código ELBY7KFB ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

;  t

r:-X -

(
I  \

ff' ^ ■.

O. •

' j '

■ . í

•C--

■» i'
..'l

•V

-  ,v-- " "■

]ÊÈê^-' iiík

I  ■ .Tw ■ :

.A=